Rua Eusébio de Queiroz Nº 105 - Apto 13 Santos SP 11015 270

(13) 982820042 (13) 981377810 (13) 982216892 thiago_rafanini@hotmail.com

Suellen Pereira de Carvalho Rafanini

SCANIA T-114 GA 360 4x2 NZ 2p (diesel) Vermelha

9BSTH4X2A0W3506635 1999

CPJ2I89 00711111090 R$ 104.404,00

Cento e quatro mil e quatrocentos e quatro reais 513073-5

Terceiro eixo cavalo

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Santos 13 Maio 2021

Adesão       

R$ 129.404,00 R$ 765,48 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante Contratação (Sim)  R$ 150.000,00

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Não Não Não

Santos 13 Maio 2021

Adesão      

Santos 13 Maio 2021

Recibo              

Suellen Pereira de Carvalho 1620919047

38658931803 CPJ2I89

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

R$ 2.169,00

Santos 13 Maio 2021

Checklist         

Suellen Pereira de Carvalho 13/05/2021 1620919047

SCANIA T-114 GA 360 4x2 NZ 2p (diesel) CPJ2I89

Termo Rastreador Globo                                 

Suellen Pereira de Carvalho 1620919047